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Acreedores Presupuestarios

C x P Gastos en Personal

Personal de Planta

Remuneraciones Variables

Comisiones de Servicios en €l Pais

Personal a Contrata

Remuneraciones Variables

Comisiones de Servicios en €l Pais

Otras Remuneraciones

Honorarios a Suma Alzada — Personas Naturales
Otras

Otras

C x PBienesy Servicios de Consumo
Combustiblesy Lubricantes

Para Vehiculos

Materiales de Uso 0 Consumo

Productos Farmacéuticos

Materiales y Utiles Quirdrgicos

Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales
Publicidad y Difusion

Servicios de Publicidad

Servicios Generales

Otros

C x P Transterencias Corrientes

Al Sector Privado

Otras | ransterencias al Sector Privado *

C x P Adquisicion de Activos no Financieros
Equipos Informéticos

Equipos Computacionalesy Peritéricos
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8.666.041
7.143.537
806.547
715.957
64.260
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